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工 事 名

製 品 名

骨材試験報告書

福井市志比口３丁目２番１４号



丸ガラ（150～50mm）

田 中　浩

材 料 試 験 結 果 報 告 書

品　　種

平成  30  年  4 月

試 験 者

製造業者 株式会社　羽崎組

共同企業体 嶺北アスコン

田
中



試料名 丸ガラ（150～50mm） 試験日

産地 坂井市丸岡町 試験者

採取日

試験項目 試験項目

密　　度 2.694 g/cm
3 吸水率 1.73 ％

単位体積重量 1.675 kg/ℓ

備考

乾燥重量 ５個の重量 15,280 g 表乾重量 ５個の重量 15,433 g

水中重量 9,608 g 絶乾重量 15,170 g

密　　　度 2.694 g/cm3 吸水率 1.73 ％

15433　　－ 15,170
15280　　－ 9,608

容器重量 9.540 kg　　（容器容積：30ℓ)

全重量 59.78 kg

単位体積重量 1.675 kg/ℓ

59.78　　－ 9.540
30

単位体積重量

15280
15,170

＝　1.675

＝　2.694

平成30年3月5日

田 中　浩

粗骨材試験成績表

×　100 ＝　1.73

試験結果 試験結果

密　　　度 吸水量

平成30年3月1日




